
 
 

(DMSPC) COVID-19 COVID_010_FAQ_Alternate work and Telecommuting_rA_E 

20-04560 (C) 
  

 

所有工作地点常见问题 
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 一. 采用变通工作安排的工作地点(办公室虚拟开放) 
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 15. 什么是“严重的慢性疾病”？ 
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 16. 我怀孕了，进入办公室觉得不安全。我有哪些选项？ 
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 17. 我想每周至少有三天居家工作。但我的主管说我需要到办公室，但我感到不安全。

我有哪些选项？ 
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 18. 我是一名实习生，这段时间我想居家工作。我可以这样做吗？ 
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 19. 我已按照母乳喂养政策的规定作出安排。我能继续适用这些安排吗？ 
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 20. 我孩子的学校停课了，我现在不得不呆在家里。我可以远程办公吗？ 
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